
Нерухомість

Продам

  Однокімн.кв., просп.Відродження, 
8/9-пов. цегл. буд., 36.7/17.1/12 кв.м, 
232000грн.  (050) 6605949, Сергій

  Однокімн.кв., пр.Перемоги, 2/4-пов. 
цегл. буд., добротний будинок, ремонт, 
паркет, нова сантехніка, балкон, без 
посередників, ціна за домовленістю.  
(063) 2679621

  Двокімн.кв., вул.Арцеулова, 74.7 кв.м, 
в зданій новобудові, 4/9-пов. цегл. буд., 
автономне опалення, без посередників.  
 (099) 1455573; (095) 8405060

 ДВОКІМН.КВ., ПРИВОКЗАЛЬНИЙ 
Р-Н, ВУЛ.КОНОВАЛЬЦЯ, 4/5-ПОВ. 
ЦЕГЛ. БУД., 53 КВ.М, КІМНАТИ ІЗО-
ЛЬОВАНІ, ДВА БАЛКОНИ, ЧАСТКО-
ВИЙ ЄВРОРЕМОНТ, 350000ГРН.  
(063) 9900444

  Двокімн.кв., центр, 3/5-пов. цегл. буд. 
 (095) 5413660

  Трикімн.кв., 9/9-пов. цегл. буд., 65 кв.м 
+ 2 лоджії по 6 кв.м, Київський майдан, 
євроремонт, домашній кінотеатр, меблі, 
італійська кухня, 536000грн.  (050) 
3346061

  Трикімн.кв. вул.Новочерчицька, 1/5-пов. 
цегл. буд., житлова пл.67 кв.м, є лоджія, 
балкон, від власника, ціна за домовленіс-
тю.  (050) 7267118; (097) 4086553

  Трикімн.кв., великогабаритну, в центрі 
міста, 2/3-пов. цегл. буд.   (0332) 
712194; (050) 6891757

  Трикімн.кв., просп.Соборності, 13-а, 
2/5-пов. цегл. буд., 60 кв.м, євроремонт, 
склопакети, лоджія та балкон засклені, 
470000грн, торг.  (066)  5999045

  Трикімн.кв., смт.Рокині, 10км від Луць-
ка, дворівневу, в котеджному будинку, 
65 кв.м, а/о, свердловина, приватизо-
вана ділянка 0.07га, інфраструктура.  
(066) 9307073

  Лаврів, господарство, ділянка 0.25га, 
надвірні споруди, газ поруч, ціна за 
домовленістю + поряд земельна ділянка 
0.23га.  (050) 6474371

  8км від Луцька, с.Сапогів. Терміново, 
будинок дерево+цегла, 10х8м, 63 кв.м, 
газ, вода, каналізація, євровікна, ділянка 
0.40га, приватизована, усі господарські 
споруди, сад, центр села, 145000грн, 
торг.  (095) 7720276; (093) 6388402

  Суськ Ківерцівського р-ну, будинок 
дерев'яний з господарськими споруда-
ми та ділянкою 0.50га, газ, вода, каналі-
зація, сад, вулиця асфальтована, поруч 
зупинка, 80000грн.  (099) 3368448

  Продається половина будинку в цен-
трі смт Локачі. Загальна площа 80 кв. м. 
Зроблений капітальний ремонт. Є вода, 
газ, автономне опалення, каналізація, 
пластикові вікна.  (050)3780433

 Маяки, будинок двоповерховий 
цегляний 1997р., 160 кв.м, надвірні 
споруди, земельна ділянка 0.13га, при-
ватизована.  (099) 3416279

  Луцьк. Поблизу кінотеатру "Промінь", 
будинок 4 кімнати + тимчасівка, ділянка 
0.05га, приватизована, 2 входи, можна 
на 2 сім'ї, 460000грн або продам по час-
тинах, 2 кімнати 220000грн. Можливий 
обмін.  (0332) 243749; (066) 6283386

  Смт.Мар'янівка, вул.1-го Травня, 
5/2, будинок, асфальтована вулиця, 
центральна каналізація, підведена 
вода, опалення.  (097) 1254861; (099) 
7400924

  Сенкевичівка Горохівського р-ну, 
будинок, житлова площа 74 кв.м, вода 
в будинку, газ поруч, земельна ділянка 
0.15га. Можливий обмін на однокімн.кв. 
у Луцьку.  (050) 7314262

  Бортяхівка, Рожищенського р-ну, 
будинок цегляний, 4км від села Переспа, 
надвірні споруди, земельна ділянка 
0.50га, все приватизоване, село гази-
фіковане.  (063) 3823140, Олександр; 
(093) 7619320, Світлана

  Ківерці, будинок цегляний, півтора-
поверховий, 180 кв.м, усі комунікації, 
земельна ділянка 0.10га, у гарному місці, 
поблизу лісу.  (066) 8461028; (095) 
0343345

  Баківці, терміново будинок 110 кв.м, 
капітальний ремонт, ділянка 0.50га, 
надвірні споруди: літня кухня, сарай, 
приміщення для бані, 0.25га огоро-
джено залізобетонним парканом, двір 
вимощений бруківкою 340 кв.м.  (066) 
4355082

  Р-н вул. Потебні-Мамсурова, будинок 
двоповерховий, цегляний, новобудова, 
160 кв.м, + гараж, торг.  (095) 4841183

  Рованці, будинок до 100 кв.м, 
дерев'яний обкладений цеглою, 3 
кімнати, ванна, кухня, міський водогін, 
сучасне опалення, пластикові вікна, 
присадибна ділянка 0.38га, 700000грн. 
 (095) 3923077; (050) 2632178

  Смт.Торчин, будинок, є газ, вода в 
дворі, гараж, літня кухня, льох, хлів, 
огорожа, земельна ділянка 0.13га.  
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